
ĺomunikacíhl, m, Pľally, a,s,

) 00 Pľaha 1 .siaré lłěslo

DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

il1tiltililtilrilililililil11 lilllillllllllillll lillllllllilllil llil,rNa Hľobci, č. akce 1029"
TSKRPO68K5El^I

číslo smlouvy obj edna telez N3 ĺ l8l 4230 l29 l 1

číslo smlouvy zhotovitele: PGI 24l9l20

I.
Smluvní stľany

1. Objednatel: Technická spľáva komunĺkací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77018,110 00 Pľaha 1- Staré Město
ĺČo osąąlzsa
DIC C203447286
zapsaĺáv obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem vPtaze, spis. zn. B
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č:.tĺ. : 2023 100003 /6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčiĺkem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Kaĺlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Ing. Maľtinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí odpovědnosti na zźkladě
zmocnění uděleného představenstvem oprávněn zasfupovat objednatele prof. Ing.
Kaľel Pospíšil, Ph.D., místopředseda představenstva, pověřený řízęním investiční
sekce.

osoby opľávněnéjednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitelinvestičního úseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípľavy area|izace
oprav
Ing. Tomáš Tomáš, technik přípravy arealizace oprav

(dále j en,,obj ednatel")

2. Zhotovitel: GREBNER - pľojektová a inźenýrská kancelář spol. s.ľ.o.
Jeseniova 1196152,130 00 Pľaha 3 - Zižkov
lČo: zsole655, DIČ: CZ25076655
Zapsaĺáv obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem vPraze, spis. zn. C
47627
bankovní spojení: Komerční banka
č. účtu: l07 -I7 92140267 l0l00
zastoupená: Ing. Miroslavem Liínem, j ednatelem společnosti

(dále jen,,Zhotovitel")

il.
Předmět Dodatku

l. Smluvní strany dnešního dne uzavírají vsouladu s $ 2586 a násl. zékona č,.89l20I2 sb.,
občanský zfüoník tento dodatek č. 1 (dále jen,,Dodatekoo) ke smlouvě o dílo č,. N3ll8l4230l29
ze dne 28.5.2018 (dále jen,,Smlouvď').

1



čl.

díla a to z důvodu objektivne nepředvídatelných okolno stí v pruběhu
ekěních pracíze stľany
na úpravu dopľavního

nageĺívulici Na Hrobci'

o vícepráce ztéto změny plynoucí je upľavena cena díla. Soupis vícepľací tvoří přílohu tohoto

Dodatku.

ilI.
Změna čl. ilI. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ĺl. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

tohoto Dodatku je zménačl. ilI Smlouvy Cena díla a zmena V Smlouvy

270 850'00 Kč
56 879'00 Kč

327 729,00Kč

102 300'00 Kč
21 483'00 Kč

I23 783,00Kč)

373 150'00 Kč
78 361'50 Kč

45l 5I1,50 Kč

( )

)

Cena dle Smlouvy bez DPH
DPH2T%
Cęna Smlouvy včetně DPH

Cena více prací dle Dodatku č. 1 bez DPH
DPH2I%
Cena vícepľací dle Dodatku č. 1 vč. DPH

Cena celkem vč. Dodatku č' l bez DPH
DPH2l%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH

IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Termín pľovádění díIa)

1. Čl. v. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Dokončení celého díla tj. předání celého předmětu díla: do 30.9.2020

v.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení Smlour,y, kteľá
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstźxajíbeze změny v platnosti a účinnosti.
Zhotovitel pľohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické spľávy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a kteľá obsahuje údaje o smluvních
stranách' předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
stľany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
j akýchkoli dalších podmínek.
Smluvní stľany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv d\e zákona
č. 34012015 Sb.' o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zátkono registru smluv), zajistiobjednatel.
Tento Dodatek je sepsiĺn ve 3 vyhotoveních s platností oľiginálu, přičemž objednatel obdrží 2
vyhotovení aZhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

.,
-L-

1

2

J

4.



nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stľan a úěinnosti dnem

stru smluv dle zákona o registru smluvv regt
znam bsah tohoto Dodatku včętnějeho přílohy zę eho

stranY pľohlašujI zę Je J lm o s J

souhlasí, ze považuj obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a ze J sou J 1m

všechny skutečnosti jež Jsou pro uzavtęnl tohoto Dodatku rozhoduj lc1. Na dtĺkaz
mámy

podpisYpřipojují
Pŕílohaě

sve

? 1 Soupis vícepľací

YPtazedne 28. 07. 2020

za T ecbnická správa komunikací
hI. m. PrahY' a.s.:

V Praze dne

za GREBNER - projektová a ĺnženýrská
kancelář spol. s.ľ.o.

Mgr. Jozef cak

pľolektová
kance í

inženýľská

Jeseni
.ľ'o'
s6152

130 haS

Ę,,o Hájek i
prof. Ing. Pospíšil, Ph.D. Lán

představenstva J

q,"ĺq^ -J-



GREBNER G
PRoJIKĺoVÁ A lNŽENÝRsKÁ KANcELÁŘ sPot, s ĺt.o

č.n.41cl2020

Komunĺkace Na Hľobcĺ-aktu alizace

Cenovó nabídka projektových pľací a inženýrské činnosti

Nabídka zpracovanápro - TSK a.s.
Řásnovka 770ls
110 00 Pľahal - Staľé Město

Nabídku podtĺvá

Zastoupený:

Bank. spojení
Číslo účtu:

IČo l oIČ:
Výpis z oR:

Zpracováno dne: 10.6.2020

GREBNER - pľojektová ainźenýľská kancelář spol. s ľ.o.

Jeseniova 5Ż, |30 00 Pľaha 3

Ing. Miľosl av Lźn,j ednatel společnosti

Komeľční banka
r07 -179214026710100

25076655 I C225076655
Městský soud v Praze, oddílC, vložka 47627

H:\cloudstation\Nabídky\zo2o\4 l c 2020(TSK-Na tłobci)'doc



T Předmět plněni

Zpr acov ání dokumentace stavby

" těchto částí:

Zaměteni- výškopis, polohopis provedeno

ověření stávajících inž.sítí aktualizace

Paspoĺtizace piípojek-4ks včetně vyhodnocení provedeno

Pasport okońĺch objektů - vnější pľohlídka objektů, popis, fotodokumentace
provedeno

Majetkopľávní elaborát aktualizace

Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro pľovedení stavby (JP)
aktualizace

Yýkazy výměr a kontrolní ľozpočet nepľovedeno(původní soD)
Zajiśténí stanovĺsek dotčených oľgánů státní spľávy

nepľovedeno(původní SoD)
ZajiśténíPovolení (ohlášení) nepľovedeno(původní soD)

,,Komunikace Na Hľobci_ aktualizace

1

1.5.
1.6.

1,.7.

1.8.

1.9.

il. Podklady

PoŽadavky obj ednatele - Y ý zv a

Plná moc
objeđnávka,SoD - do 30.4.2018

ruI. Termíny realizace

Předpoklad zahájení 9.3.2018

ověření stávajících inž.sítí do 30'6'2020

Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro pľovedení stavby (JP) đo 30.7.2020

Yýkazy výměia kontrolní ľozpočet do 2 týdnů od schválení PD

zäiĺstĺĺĺ śtanovisęk dotčenýcń orgánů státní správy do 30.7.2020(za předpokladu zajištění

stanoviska dopravní komise Phy2 -do 30.6.)

ZajištěníPovólení (ohlášení) do 309'Ż020

U. Cena projektových pľűcí ű inženýrské činnostÍ

Cena prací je navľžena pevná, ve výši

Rozbor ceny :

ověření stávajících inž.sítí aktualizace 35 hod x 550Kě/hod 19 250Kč

Majetkoprávní elaborát- aktua|lzace 15 hod x 550Kč/hod 8 250Kč

H:\CloudStation\NabídkyV020\4 l c-2020(TsK-Na tĺÍobci)'doc



pľo stavební povolení podrov
-aktualtzace 1 J 6hod x 5 5 0Kě/hod

provedení stavby (JP)bnosti pľo
74 800Kč

Cena celkem bez DPH 102 300Kč
21 483Kč

123 783Kč
LL'/'DPH
Cena celkem včetně zlvoDPIJ

V ceně není zahľnuto:
- správní poplatĘ,

V. ostatní

Pľojektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných předpisů a vyhlášek, tj.
zejména:
Nďízení hl.m.Prahy č. 1 0/20 1 6sb.hl.m.
Vyh1.č.398l2009sb., o obecných technických požadavcích zabezpećujících bezbaĺiéľové
uživáni staveb
Vyhl. č).14612008., o ľozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb

proJ ektová nženýrská
kance s,r.o

Jes eniova 1196ĺ52
130 00 Praha 3

a
lar

H:\cloudstation\Nabídkyv020\4 lc 2020(TSK-Na llrobci)'doc


